

NADOMA AUTO MASKIN AB

556885-1975

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

SOLLENTUNA 2024-09-27



Nerijus Adomavicius, Styrelseledamot

NADOMA AUTO MASKIN AB

556885-1975

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver köp och försäljning, samt import och export av fordon och byggmaskiner, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Sollentuna kommun

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	18 059 197	33 147 449	29 658 698	27 726 576
Resultat efter finansiella poster	-546 077	42 210	771 975	960 082
Soliditet (%)	67	81	60	61

försäljningen har minskat med ca 45% främst beroende på sveriges ekonomiska problem ex byggandet har rasat och dels med försämringen av SEK jämfört me EUR vilket kraftigt påverkar kostnadssidan för bolaget, vilket medfört att man minskat personal och därmed försäljningen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 765 852	33 515	2 849 367
Balanseras i ny räkning		33 515	-33 515	0
Årets resultat			-311 375	-311 375
Vid årets utgång	50 000	2 799 367	-311 375	2 537 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 799 367
Årets resultat	-311 375
Summa	2 487 992
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 487 992
Summa	2 487 992

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	- 2024-06-30	- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 059 197	33 147 449
Övriga rörelseintäkter		8 097	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 067 294	33 147 449
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 149 730	-31 099 938
Övriga externa kostnader		-715 009	-926 713
Personalkostnader	2	-717 273	-1 013 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 600	-26 600
Summa rörelsekostnader		-18 608 612	-33 066 781
Rörelseresultat		-541 318	80 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 250	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 009	-38 474
Summa finansiella poster		-4 759	-38 458
Resultat efter finansiella poster		-546 077	42 210
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		234 702	0
Summa bokslutsdispositioner		234 702	0
Resultat före skatt		-311 375	42 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 695
Årets resultat		-311 375	33 515

Balansräkning

2024101001955

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 800	106 400
Summa materiella anläggningstillgångar		79 800	106 400
Summa anläggningstillgångar		79 800	106 400
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 326 800	3 093 200
Summa varulager m.m.		3 326 800	3 093 200
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 262	1 594
Summa kortfristiga fordringar		199 262	1 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 789	334 117
Summa kassa och bank		160 789	334 117
Summa omsättningstillgångar		3 686 851	3 428 911
Summa tillgångar		3 766 651	3 535 311
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 799 367	2 765 852
Årets resultat		-311 375	33 515
Summa fritt eget kapital		2 487 992	2 799 367
Summa eget kapital		2 537 992	2 849 367
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 647	685 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 214 012	0
Summa kortfristiga skulder		1 228 659	685 944
Summa eget kapital och skulder		3 766 651	3 535 311

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	133 000
Utgående anskaffningsvärden	133 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-26 600
Årets avskrivningar	-26 600
Utgående avskrivningar	-53 200
Redovisat värde	79 800

Underskrifter

Årsredovisning för NADOMA AUTO MASKIN AB, 556885-1975
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

SOLLENTUNA



Nerijus Adomavicius
Styrelseledamot

(datum)

27/9 - 2024